*Prosecutio collationis transumpti cum actis originalibus. Sessio... In Dei 
Nomine. Amen. Anno Domini 19... die... mensis... coram R.do N.  N., iudice 
delegato pro tribunali sedente in...; praesente promotore iustitiae, notario 
adiuncto meque notario actuario, de mandato eiusdem iudicis a notario adiuncto 
et a me infrascripto, reassumpta fuit collatio et auscultatio processus de quo 
agitur, quam prosequuti sumus a folio... ubi fuerat intermissa, usque ad folium... 
Et attenta tarditate horae, suspensa et intermissa est. Ipse autem iudex destinavit 
diem... horam... pro ea reassumenda et prosequenda; ad quern effectum monuit 
promotorem et·notarium adiunctum ut intersint continuationi et prosequutioni 
dictae collationis et auscultationis, et postea se subscripsit una cum promotore ac 
notario adiunto prouti sequitur. (Sigillum judicis delegati, promotoris iustitiae ac
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Baigus sutikrinimą, kuris vyko taip pat kaip ankstesniame 
posėdyje, nuo ... iki ... puslapio, teisėjas nurodė užbaigti posėdį ir 
pakvietė teisingumo saugotoją bei notaro padėjėją atvykti į tą pačią 
vietą ... dieną ... valandą tęsti sutikrinimo. Tada pasirašė kartu su 
jais tokia tvarka: 

93

....................., įgaliotasis teisėjas

............., teisingumo saugotojas
........................, notaro padėjėjas

O aš, žemiau pasirašęs notaras, surašiau šį protokolą apie tai, 
kas padaryta šiame posėdyje, ir patvirtindamas tai pasirašiau bei 
uždėjau savo notaro biuro antspaudą.

... (vieta), ... (metų) ... (mėnesio) ... (diena).

(Antspaudas)..........................., notaras

notarii adiuncti. Subsignatones). Super quibus sicut supra gestis, ego notarius hoc 
praesens publicum instrumentum confeci et publicavi in forma, et in fidem me 
subscripsi, meumque notariatus signum apposui requisitus. Actum ... die, mense, 
anno, loco, quibus supra. Ita est. (Sigillum et subsignatio notarii).

*Postrema sessio collationis. In Dei Nomine. Amen. Anno Domini 19... die... 
mensis ... coram R.do N. N., iudice delegato pro tribunali sedente in...; praesente 
promotore iustitiae, notario adiuncto meque notario actuario, de mandato
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... posėdis*94

Vardan Dievo. Amen. 
20... Viešpaties metais ... mėnesio ... dieną ... valandą prieš 

žemiau pasirašiusį įgaliotąjį Dievo tarno N. N. gyvenimo, dorybių 
ir šventumo garso tyrimo proceso teisėją, dalyvaujant teisėtai 
pakviestam teisingumo saugotojui, notaro padėjėjui ir žemiau 
pasirašiusiam notarui, tribunolo būstinėje, esančioje ..., vėl buvo 
tęsiamas bylos nuorašo ir aktų originalo sutikrinimas, pradedant 
nuo ... puslapio, kur buvo sustota per praėjusį posėdį, iki ... 
puslapio, paskutinio nuoraše. 

Baigus sutikrinimą, mes, žemiau pasirašę notarai, padarėme 
tokį pareiškimą:

„Mes, žemiau pasirašiusieji N.  N. ir N.  N., Jo Ekscelencijos ... 
(diecezijos) vyskupo N. N. paskirti Dievo tarno N. N. kanonizacijos 
procese, vykusiame ..., notarais patvirtiname ir liudijame, jog 
labai rūpestingai atlikome minėto proceso nuorašo sutikrinimą su 
aktų originalu. Todėl patikiname, kad jis visiškai sutampa su aktų  

eiusdem iudicis a notario adiuncto et a me infrascripto, reassumpta fuit collatio et 
auscultatio processus de quo agitur, quam prosequuti sumus a folio... ubi fuerat 
intermissa, usque ad folium... quod est ultimum folium transumpti. Absoluta 
praedicta collatione et auscultatione integri exempli seu Transumpti cum Actis 
originalibus, iussu R.mi iudicis attestationem fecimus, uti sequitur: «Nos infra
scripti delegati a R.mo D.no N. N., Episcopo... ad effectum construendi in civitate 
N. N. processum informativum super sanctitatis fama, vita et virtutibus Servi Dei 
N. N. fidem facimus atque testamur integre peregisse collationem et auscultatio
nem transumpti antedicti processus cum actis originalibus a principio usque ad 
finem. Idcirco fidem facimus et verbo veritatis testamur, praefatum transumptum, 
bene per nos collatum et auscultatum, additis verbis ac litteris per errorem 
praetermissis, aliisque vero per errorem appositis deletis, et approbatis singillatim 
omnibus correctionibus et lituris quae in collatione explenda occurrerunt in 
omnibus et per omnia concordare cum actis originalibus a principio usque ad 
finem, salvo semper etc., eidemque transumpto adhibendam fore et esse plenam et 
indubiam fidem. In quorum fidem hic nos subscripsimus. Datum ... die... mense... 
anno ut supra. Ita est. (Sigilla iudicis delegati, promotoris iustitiae, notarii adiuncti 
et notarii deputati. Subscriptiones).
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originalu ir galima visiškai juo tikėti. Tai patvirtindami, pasira
šome ir užantspauduojame šį pareiškimą.“ 

... (vieta), ... (metų) ... (mėnesio) ... (diena).

(Antspaudas) ..........., notaro padėjėjas
..........................., notaras

Po to įgaliotasis teisėjas nurodė man, žemiau pasirašiusiam 
notarui, kad pridėjęs prie nuorašo šio posėdžio aktų kopiją, įteikčiau 
vyskupui visus bylos aktų originalus su dviem patvirtintomis jų 
kopijomis ir paprašyčiau vyskupo paskirti dieną ir vietą uždarymo 
posėdžiui švęsti. Tada įgaliotasis teisėjas pasirašė kartu su 
teisingumo saugotoju ir notaro padėjėju tokia tvarka: